
NELLE TABELLE A SEGUIRE SONO SOTTOLINEATI IN VERDE COLORO CHE HANNO 
CONFERMATO LA LORO PRESENZA 

IN CASO DI ERRORE CONTATTARE IL NUMERO 3475122726 ENTRO LA SERATA DI 
MARTEDI’ 25 OTTOBRE 

Per l’ orario di inizio delle premiazioni consultare il Time Table dell’ evento.
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1 CLASSIFICATI

COPPIE E DUO 

 AIELLO MARCO E SIMEONE MARINA
 AMICO DAVIDE & MODINI ALESSIA
 ANGELUCCI DANIELE & D'AMICO SOFIA

 ARONICA STEFANO BISCALCHIN AURORA
 BALLINI MATTEO & BALLINI ALESSANDRA
 BATTISTIN DENIS & TURCO THOMAS
 BILBIE NICOLAS & BILBIE ALESSANDRA
 BISCALCHIN AURORA & BERNARDI AURORA
 BORRINI IVAN & BERETTIERI SOFIA
 BOZZELLI NICOLA & BOZZELLI DAVIDE
 BRUGNOLA FILIPPO & CHIARALUCE MANUEL
 BUA GIOVANNI & COSTANZO PICCININO 
CHIARA
 CALABRETTO COSIMA & PARODI ALESSANDRA
 CIAFFI NICCOLO & MAZZINI MARTA
 CORAGGIO ROSARIO & RESTIVO ROSSELLA
 CRUCIANELLI SYMON & VOLATILI FRANCESCA
 CRUCIANELLI THOMAS & ZANCONI ARIANNA
 CUMMERO MICHELE & BARILE MATTEO
 CUOMO LUCIO & COLAFRANCESCHI SILVIA
 D'ANGELO ANDREA & DONATI FRANCESCA
 D'ORTA REBECCA & ALESSI ALESSANDRO
 DANIELE EDOARDO & DANIELE VITTORIA
 DE SANTIS DAVIDE & AQUINO GIUSEPPINA
 DEMARIA LUCA & DESOGUS MARIE
 DI PASQUALE ANDREA & FERRETTI LUCA
 DONATI ROBERTO & PELLEGRINI SIMONETTA
 DRAGO KEVIN & D'ELIA SOFIA
 FERRUCCIO DAVIDE & ALFIERI ALESSANDRA
 FILOSOFI SOFIA & MORGIONE CRISTIAN
 FIORETTI GIADA & FIORETTI MAIA
 FOSCHI MELANIE & PARI MARTINA
 FRASCA STEFANO & BARTOLOMEO MARIANNA
 FURLONI VIRGINIA & SOMMOVIGO IRENE
 GIANCOLA MIRKO & SAVOCA ALESSIA
 GIARDINELLI ALICE & SARCHIAPONE GRETA
 GIARDINI FEDERICO & MARUCCI SIMONA
 GIGLIO STEFANO & TAIBBI LAURA
 INNOCENTI ANGELICA & D'ADDATO LAURA
 LAVELA FRANCESCO & CERI FEDERICA
 MALIN RICCARDO & FIORE SANDY

 MAININI DAVIDE & MAININI CHIARA
 MARCELLETTI EGIDIO & GRECO GIUSEPPINA
 MONTANARI ALESSANDRO & TEPERINO ILENIA
 NARDONE ANDREA & DOGNINI MARTINA
 ONGARO DANIEL & CASADEI ANNAMARIA
 PALUMBO ALEX & GIBERTINI SOFIA
 PAPERA ALESSANDRO & GIANNOTTI ANGELA

 PETRAROLI SOFIA E LANZAFAME ALICE
 PIECORO MARCO & POLIDORI AURORA
 PIGNONE PIETRO & VECCHINI VIOLA
 PIRAGINO SIMONE & BONACCI LAURA
 PISTILLO MICHELE & TARANTO BARBARA
 PISTORESI VINCENZO & MANCINI CLAUDIA

 POLANCO JAQUEZ CRISTIAN JOSE & 
RODRIGUEZ JAQUEZ ISABEL

POLANCO JAQUEZ CRISTIAN JOSE & DE 
GREGORI ELEONORA 
 PRANDONI MASSIMILIANO & PILI SILVIA
 RIZZO MANUEL & BADULESCU ARIANNA
 ROSSI LUCA & GESSAROLI ELISA
 RUSSO RICCARDO & TUCCIO ASIA
 SALERNO ENRICO & CAPORALE LUCREZIA
 SCHEMBARI ALESSIA & RACCA GIORGIA
 SOLA ANDREA & DI RIENZO ALICE
 SORTINO CRISTIANO & DORIA ELISABETTA
 SPOTO ALESSIO & PADUANO NOEMI
 STERI ENEA & TROSSO GRETA
 STERILE LUIGI & LEPERA AGATINA
 STILLAVATO MICHAEL & TRAVAINI FEDERICA
 TESEI MARTINA & PALOMBARI ROSITA
 URRIANI FABIO & DI BUÒ FEDERICO
 VECCHIONE MAURIZIO & LO GIUDICE TIZIANA
 VENNERI ALEX & CRISTIANO FEDERICA
 VIBERTI LUIGI & CRAPAROTTA NOEMI
 VIGNADUZZO CLAUDIO & PRANDI SONIA
 ZAGARELLA MIRKO & MILANO MELODY
 ZILLI MANUEL & AMATUCCI EMILY

2 CLASSIFICATI 

COPPIE E  DUO

AVIGNONE ALESSIO E ARCAMONE FRANCESCA

BARBERO FABRIZIO E CAPRIOGLIO AURORA

BIANCHI ALESSANDRO E POZZI ARIANNA

BILBIE NICOLAS E BILBIE ALESSANDRA

BISECCO AURORA E PETRIZZELLI LUANA

BOLOGNINO SARA E BORGIA SIMONE

BRUGNOLA FILIPPO E CHIARALUCE MANUEL

BRUZZESE CRISTIAN E DELIA VANESSA
 BUORA FEDERICA & SCAGNOLARI AURORA

CALABRETTO COSIMA E PARODI ALESSANDRA

CANGERO ANGELO MARINO E MARIA RITA 
SEVERI

CARLI GOMEZ DIEGO E ZUCCARO ASIA

COCCHIARA BALDASSAR E CIVALLERO ELISA

CROCE SIMONE E CROCE GAIA

D’ ANGELO MARCO E CHIUSAROLI EMILY

DE SANTIS DAVIDE E AQUINO GIUSEPPA

DI BATTISTA MATTIA E PAU ANGELICA

DI GIUREPPE ALEX E GUERRA MARILAURA

DI ROCCO NICOLA E DI PIETRO GIADA

DI TIZIO NATHAN E PREZIOSO SHARON

DIAMANTE NICOLE E PIGHI MICOL

DOGNINI MARTINA E SABLONE SARA

EL HABER TONY E SHAROOZI SHEIDA

FERRERO MERLINO ALESSANDRO E POERO 
ELEONORA

FLAMURAI ARALD E TRAFICANTE ANTONELLA

FUSILLI MANUEL E STEFANO MARIKA

GAUDIO GIUSEPPE E FELICE MICAELA

GIARDINELLI ALICE E SARCHIAVONE GRETA

GILARDI ENRICO MARIA E CRIGNOLI DANIELA

GILDONE STEFANO E D’ ANGIULLO GIORGIA

GRILLO CRISTIAN E SALERNO SIMONE

GRIMALDI SALVATORE E FASTO STEFANIA

GUEVARA GUERRA CESAR STEFANO E MENCINI 
GIADA

LA GIOIA ANGELO E ROSSI ILARIA

LAZZARATO MAURO E MURMURA ANNA

LOMBARDI ALESSIO E REBECCA MARTINELLI

LOMBARDI MIRKO E EMMA FACENDA

LUNGHI GABRIELE E FURLONI VIOLA

LUPPINO STEFANO E FRATERNALI SABRINA

MANCA MATTIA E PALAZZO ILARIA

MANDRICAN ALESSIA E BADULESCU ARIANNA

MORLESE FLAVIO E FACCI SARA

MOZZO PAOLO E ROSSI ERMINIA
NIEDDU ANDREA & ANGELINI FEDERICA

OGARO DANIEL E CASADEI ANNAMARIA

OLIVIERI MARTINA E LEONARDI NOEMI

PALMIERI MATTEO E PARMEGIANI MATRA

PALUMBO ALEX E GIBERTINI SOFIA

PIAZZOLLA JODY E SACCO BEATRICE

PIRELLI ANTONIO E FILIPPONE MARIA ELENA

PISTONE RAFFAELE E LUIGI SARA

RICCI LUCA E IGLIORI ROMINA

RIVIERI LORENZO E ROMANO PASQUALE

ROVERETTO FILIPPO E ZAMPINO AURORA

SGROI FEDERICO E LUPO ROBERTA

STELLA GIORGIA E SCAGNOLARI GAIA

TECLA CLAUDIO LUCATUORTO MARILENA

TERMOTTO VINCENTO E BROSSA GRETA

THOMAS FERDINANDO E TUCCILLO IRENE

TONETTI SIMONE E AVIGNONE ALESSIO
 VARLESE MORENA & BOMPANI SERENA

VUOCOLO ERIS E FANTINI MONICA

ZAGARELLA MIRKO E MELODY MILANO

3 CLASSIFICATI 

COPPIE E DUO 

ACQUISTI FRANCESCO E MAGGINI ELEONORA

BALLINI MATTEO E BALLINI ALESSANDRA

BETTO GABRIELE E ARMINI ANNALISA

BIGNAMI DANILO E SALDIGLORIA ELISA

BORDIERI ANDREA E FENOGLIO ALICE

BRUGNOLA FILIPPO E ZANCONI ALICE

BRUNETTI SIMONE E GIUSTI SARA

BULLA MARIO E BUSCEMI SAMANTHE

BURGOS RAFAEL E VIDOTTO LISA

CACCIA LEONARDO E MARASCIULO ROSA

CALIA GIOVANNI E SOMMOVIGO IRENE

CALZONI DENNIS E FORTE MICHELA

CASALEGNO GIULIA E AVVENTUROSA YLENIA

CHIARA SOFIA PIA E CURRAU LAURA

CHIARALUCE CHIARA E ZANCONI ALICE

CHIARETTA PAOLO E BOTTERO ALESSANDRA

COLANTONIO EVELYN E MARRONCELLI SARA

COMACCHIO SAMUELE E DI BATTISTA 
ALESSANDRA

COSSO UMBERTO E GARINO DANIELA

CRESCENZA MARCO E BRANDI CELESTE

CRUCIANELLI SYMON E VOLATILI FRANCESCA

DAL CIELO ALESSIO e CALIA CLAUDIA

DE LUCIS ROBERTO E ANGUISSOLA 
ANTONELLA

DE PALMA MATTEO E FRANCONI FABIA

DI BATTISTA MATTIA E BAU ANGELICA

FANTI PIER DAVIDE E FATICONI STEFANIA

FAROLFI MARCO E TACCHI JESSICA

FERRARA ANDREA E GIORLANDO 
ALESSANDRO

GALASSINI ALESSANDRO E LIOI MARIA 
FELICE

GENNARO KEVIN E SELLITTO CHIARA

LEONE DAVIDE E CORVINI AGOSTINO

LEONE DAVIDE E VERZELLA ELENA

LUNGHI GABRIELE E CALIA CHIARA

LUPPINO STEFANO E FRATERNALI SABRINA

MACCARONI GIUSEPPE E LEANZA AGATINA

MARCHETTI VALENTINA E FEDELE SAMUELE

MATERASSI FEDERICO E CIPRIANI ILARIA

MENICHELLI SOFIA E PARMEGIANI GLIRIA

NARDONE ANDREA E TIBERI FABIO

NISTRI MARTINA E VALENTE VITTORIA 
VANESSA

OLIVIERI MATRINA E LEONADRDI NOEMI

PASQUALE ROMANO E GIANNETTI CARLOTTA

PETTINARI DANILO E BURZOTTA CATERINA

PIAZZOLLA MAICOL E ZANUTTO ELISA

PIRAGINO SIMONE E BONACCI LAURA

PUGLISI PAOLO E BITI FABIOLA

RABINELLI LUCA E CIANFRUGLIA LAURA

RANALDI MICHELE E BARRESI DANIELA

ROLANDO GIORGIA E MONTE MARTA

RUOTOLO FRANCESCO E RUOROLO 
ALESSANDRO

SACCO GISEPPE E PIRRONE MARIA

SCAPINO DARIO E COLUCCIO ELISA

STEFANO MARIKA E CAMARRA MELANIA

SULA MATTEO E CECCHIN MARTINA

TONI GIULIA E CHITI ALICE

VALLETTA RICCARDO E D’ADDARIO CARLOTTA

VARETTI LORENZO E DI COSTANZO ASIA

VIOLINI ALEXANDRA E OTTAVIANI AURORA
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1 CLASSIFICATI

SOLISTI
 AURELI ELISA
 BISCALCHIN AURORA
 BRANCATO VINCENZO
 BUA GIOVANNI
 BUSCEMI SAMANTHA
 CAGGIANO GIULIA
 CHIARALUCE MANUEL
 CHIRIBICI ESTER
 COMMERSO GIORGIO
 CRAIOVEANU ISABELA
 CRUCIANELLI THOMAS
 CUSUMANO EMANUELE
 D'ANGELLA DAVIDE
 DI CIANCIO MARIA CRISTINA
 DI MARTINO LIDIA
 DI MASO MARIA GIOVANNA
 DONATO ILARIA
 FERRUCCIO DAVIDE
 FIORE SANDY
 GIARDINI FEDERICO
 GINOCCHI NOEMI
 GRILLO FRANCESCO
 MALIN RICCARDO
 MARUCCI SIMONA
 MORGIONE CRISTIAN
 PALUMBO ALEX
 PARODI ALESSANDRA
 PERUZZI CLAUDIA
 PETRIZZELLI LUANA
 PIECORO MARCO
 POLANCO JAQUEZ CRISTIAN JOSE
 SHAHROOZI SHEIDA
 TAIBBI LAURA
 TERMOTTO VINCENZO
 TOMASELLI ROSSELLA
 TONETTI SIMONE
 TROSSO GRETA
 ZILLI MANUEL

2 CLASSIFICATI

SOLISTI

ALBORETTI MILENA ROSA

ALFIERI ALESSANDRA

AVIGNONE ALESSIO

BERAUDO ENYA

BISECCO AURORA 

BONACCI LAURA  

BORRINI IVAN

BUSCEMI SAMANTHA

CAGGIANO GIULIA

CHIRIBICI ESTER

COCCHIARA BALDASSAR

CONDORELLI VALENTINA

CUSUMANO EMANUELE

DAL CIELO ALESSIO 

DI BUO FEDERICO 

DI PASQUALE ANDREA

DONATO ILARIA

FERRARA ANDREA

FERRONE MANUELE

FIORE SANDY 

FORNASIERO DANIELE

GRAZIANO SALVATORE

INSARDI ALESSANDRA

LOMBARDI MIRKO

LUNGHI GABRIELE

LUPPINO STEFANO

NIEDDU ANDREA

PARI MARTINA

PARISI ANGELINO

PETRIZZELLI LUANA

PIECORO MARCO

SHAROOZI SHEIDA

SPROCCATI SARA

TOMASELLI ROSSELLA

TROSSO GRETA

VARLESE MORENA

3 CLASSIFICATI 

SOLISTI

ALBORETTI MILENA ROSA

ALESSIA ALESSANDRO

BALDON VALENTINA E DI MARTINO LIDIA

BONACCI LAURA

BRANCATO VINCENZO

BRUNI ALESSANDRA

CALANDRINO ELIA

CALIA CLAUDIA

CHIARALUCE MANUEL

COCCIA GRETA

CONDORELLI VALENTINA

CUSCUNA LAURA
 CRAIOVEANU ISABELA

D’ AMICO SOFIA

D’ ANGELLA DAVIDE

DI CIANCIO MARIA CRISTINA

DI PASQUALE ANDREA

FERRERO MERLINO ALESSANDRO

FERRUCCIO DAVIDE

FUBIANI EMMA

GIORLANDO ALESSANDRO

GUERRA FRANCESCO

INSARDI ALESSANDRA

LUCHERINI LUCA

LUPPINO GIORGIA

MACCARONE GIUSEPPE

MARTINELLI REBECCA

PARI MARTINA

PARODI ALESSANDRA

PETRARCA STELLA

RIZZO MANUEL

ROMANI DAVIDE

ROMANO MATTIA

SALVAGIOTTO RICCARDO

TAIBBI LAURA

VANIN JULIA SELMA

VARLESE MORENA
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